FiN MEETING HALLOWEEN 17° TROFEO CITTA' DI ROSA'

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla

Rosa, Domenica 30/10/2022 ore 10:09
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 BRUGNONI GIULIO
2 1 5 FERRARO CHRISTIAN
3 1 3 CONTE BONIN PAOLO
4 1 2 CODARDINI ELIA
5 1 6 COCCATO TOMMASO
6 3 3 BRAMBILLASCHI GABRIELE
7 1 7 MENEGALDO LORENZO
8 2 4 SCHIAVON LUCA
9 1 1 FOGLIA GIANMARCO
10 4 3 ROSALUCA
1 1 8 BAROTTIMATTEO
12 2 5 REINA MATTIA
13 2 1 IOVINE STEFANO
14 3 2 CHINELLATO ALESSANDRO
15 2 2 OSTANELLO SAMUELE
15 2 3 CARRADORE DANIELE
17 2 7 SALVOTELLI GABRIEL
18 5 2 ROSSONICOLO
19 2 6 PANDIN RICCARDO
20 3 5 FORMENTIN JACOPO NICOLO'
21 3 7 BERNARDELLE ELIA
22 4 2 SIMEONI ELIA
23 3 1 PRAMPOLINI VALTER
24 3 4 CARRARO MAICOL
25 3 6 SGARBOSSA RICCARDO
26 4 6 BITTANTE JACOPO
27 3 8 POTENZONI NICOLO
28 5 4 AMBROSI FEDERICO
29 2 8 VALERIO ACHILLE
30 4 5 FORESTO DAVIDE
31 4 7 MACULAN MAURO
32 4 4 SBETTEGA TOMMASO
32 5 5 VALENTINI TOMMASO
34 5 3 BOZzZO MATTEO
35 4 1 BELTRAME LEONARDO
36 4 8 ROSSATO CRISTIAN
37 5 6 MALIJEVIC LUCA
38 5 8 PALLARO ALEX
39 5 1 DIMARCO NICCOLO
40 5 7 ZEN NICOLA
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

IN SPORT
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
TEAM VENETO
LEOSPORT

RIVIERA NUOTO

IN SPORT

HYDROS

RIVIERA NUOTO

TEAM VENETO
LEOSPORT

AMATORI NUOTO

G.1.S. MILANO
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
HYDROS

LEOSPORT

LEOSPORT

TEAM VENETO

HYDROS

ANTARES NUOTO
LEOSPORT
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

SWEET TEAM MODENA A.S.DILETT.

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
IN SPORT

AMATORI NUOTO
CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

CITTA' SPORT VICENZA
AMATORI NUOTO

SWEET TEAM MODENA A.S.DILETT.

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA
AMATORI NUOTO

HYDROS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SAVENA NUOTO TEAM
CENTRO NUOTO ROSA'

Tempo

00:23.94
00:23.97
00:24.03
00:24.71
00:24.79
00:24.96
00:25.01
00:25.15
00:25.17
00:25.41
00:25.67
00:25.71
00:25.81
00:25.89
00:25.91
00:25.91
00:25.97
00:26.00
00:26.04
00:26.20
00:26.30
00:26.41
00:26.57
00:26.58
00:26.62
00:26.72
00:26.74
00:26.87
00:26.90
00:26.91
00:26.96
00:27.15
00:27.15
00:27.24
00:27.42
00:27.51
00:27.67
00:28.06
00:28.27
00:29.97

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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